

Wagner Køge ApS
Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 46 53 25

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Køge ApS Strandjægervej 10 2791 Dragør CVR-nr.: 38 46 53 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Voller Schnipper Claus Bagger Jørgensen Thomas Bagger Jørgensen
Direktion	Kai Gjelsø Schnipper
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	BVS Beklædning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af detailhandel indenfor beklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.177.782 kr. mod 1.738.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.062 kr. mod 1.111.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/3 - 31/12</u> <u>2017</u>
Nettoomsætning	3.177.782	1.738.979
Andre driftsindtægter	0	1.574.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.853.537	-864.771
Andre eksterne omkostninger	-715.415	-488.031
Bruttoresultat	608.830	1.960.177
1 Personaleomkostninger	-485.922	-438.104
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.336	-80.112
Driftsresultat	-117.428	1.441.961
Andre finansielle indtægter	8.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.652	-9.701
Resultat før skat	-125.735	1.432.260
3 Skat af årets resultat	27.673	-321.019
Årets resultat	-98.062	1.111.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.111.241
Disponeret fra overført resultat	-98.062	0
Disponeret i alt	-98.062	1.111.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.859	641.275
5 Indretning af lejede lokaler	377.371	480.291
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>881.230</u>	<u>1.121.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>881.230</u>	<u>1.121.566</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.108.408</u>	<u>1.135.366</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.108.408</u>	<u>1.135.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.362	159.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.345	287.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.784	0
Andre tilgodehavender	5.784	179.713
Periodeafgrænsningsposter	8.638	5.875
Tilgodehavender i alt	<u>446.913</u>	<u>632.462</u>
Likvide beholdninger	<u>279.993</u>	<u>1.074.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.835.314</u>	<u>2.842.179</u>
Aktiver i alt	<u>2.716.544</u>	<u>3.963.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.013.179	1.111.241
Egenkapital i alt	<u>1.263.179</u>	<u>1.361.241</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	44.328	46.217
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.328</u>	<u>46.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.087	1.651.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.072	507.302
Selskabsskat	0	56.623
Anden gæld	280.878	341.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.037	2.556.287
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.409.037</u>	<u>2.556.287</u>
Passiver i alt	<u>2.716.544</u>	<u>3.963.745</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	250.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.111.241	1.111.241
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	1.111.241	1.361.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.062	-98.062
	250.000	1.013.179	1.263.179

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.910	385.155
Pensioner	28.266	23.409
Andre omkostninger til social sikring	11.426	20.213
Personaleomkostninger i øvrigt	8.320	9.327
	485.922	438.104
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	102.920	34.307
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.416	45.805
	240.336	80.112
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.784	274.802
Årets regulering af udskudt skat	-1.889	46.217
	-27.673	321.019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	687.080	0
Tilgang i årets løb	0	687.080
Kostpris 31. december 2018	687.080	687.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-45.805	0
Årets afskrivninger	-137.416	-45.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-183.221	-45.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	503.859	641.275

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	514.598	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>514.598</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>514.598</u>	<u>514.598</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-34.307	0
Årets afskrivninger	<u>-102.920</u>	<u>-34.307</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-137.227</u>	<u>-34.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>377.371</u>	<u>480.291</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	46.217	46.217
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.889</u>	<u>0</u>
	<u>44.328</u>	<u>46.217</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>44.328</u>	<u>46.217</u>
	<u>44.328</u>	<u>46.217</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier vedrørende huslejedeposita på kr. 271.236.		
Der er udstedt et skadesløspantebrev nom. kr. 1.000.000 med pant i selskabets aktiver i form af driftsmateriel, debitorer og varelager. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør 31.12.2018 kr. 1.760.629.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler Selskabet en huslejeforpligtelse på 2.040 t.kr. beregnet på foreløbig basisleje.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Bagger Jørgensen ApS, CVR-nr. 29175292 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.